
 

 

UCHWAŁA NR XIII/132/2025 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U.2022.1634 tj.) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 92 397 929,02 zł, 

w tym na zadania zlecone w kwocie 6 048 961,38 zł. 

b) wydatkami w kwocie 98 570 993,05 zł,  

w tym na zadania zlecone w kwocie 6 048 961,38 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały nr IX/83/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie 

wg załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały nr IX/83/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie 

wg załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. W §7 po pkt 7 Uchwały nr IX/83/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„7) Dochody i wydatki rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2025 roku, 

zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały”. 

2. Załącznik Nr 15 do Uchwały nr IX/83/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie 

wg załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

6 173 064,03 zł, z czego kwota 6 100 000,00 zł stanowi zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5  ustawy o finansach 

publicznych zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego z lat ubiegłych, kwota 43 894,23 zł stanowią przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz kwota 29 169,80 zł, która stanowi przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków .  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2077



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie 

wykonawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie na 2025 rok. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Robert Dłużak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2077



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/132/2025 

Rady Gminy Wałcz 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Wałcz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
47 654 037,14 144 795,00 47 798 832,14 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
7 595 000,00 144 795,00 7 739 795,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 300 000,00 144 795,00 5 444 795,00 

852   Pomoc społeczna 1 420 537,58 -5 037,00 1 415 500,58 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 380 139,20 -5 037,00 375 102,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 037,00 -5 037,00 0,00 

Razem 92 258 171,02 139 758,00 92 397 929,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2077



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/132/2025 

Rady Gminy Wałcz 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Wałcz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 328 576,00 0,00 3 328 576,00 

 01095  Pozostała działalność 220 000,00 0,00 220 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 850,00 -450,00 109 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150,00 450,00 600,00 

600   Transport i łączność 3 310 683,00 0,00 3 310 683,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 162 388,00 0,00 1 162 388,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -120,00 29 880,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 120,00 120,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 318 042,00 144 795,00 2 462 837,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 034 342,00 144 795,00 2 179 137,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 727 163,00 144 795,00 1 871 958,00 

801   Oświata i wychowanie 41 263 774,90 0,00 41 263 774,90 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 393 281,78 0,00 7 393 281,78 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 500,00 3 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 146 418,76 -1 500,00 144 918,76 

852   Pomoc społeczna 6 314 686,58 -5 037,00 6 309 649,58 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 704 488,20 -5 037,00 2 699 451,20 

  3110 Świadczenia społeczne 9 237,00 -5 037,00 4 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 200 424,55 50 000,00 6 250 424,55 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 607 943,00 -60 000,00 4 547 943,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 -30 000,00 170 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 164 180,00 -30 000,00 134 180,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 899 765,00 110 000,00 1 009 765,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
350 000,00 130 000,00 480 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 845,00 -20 000,00 24 845,00 

926   Kultura fizyczna 1 606 859,26 -50 000,00 1 556 859,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2077



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 92601  Obiekty sportowe 975 263,45 -20 000,00 955 263,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 663,45 -20 000,00 56 663,45 

 92695  Pozostała działalność 631 595,81 -30 000,00 601 595,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 757,81 -30 000,00 84 757,81 

Razem 98 431 235,05 139 758,00 98 570 993,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2077



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/132/2025 

Rady Gminy Wałcz 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wałcz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przedmio

towe 
Celowe Podmiotowe 

Przedmio

towe 
Celowe 

010 01095 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 6630 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 688 112,60 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 688 112,60 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 007 718,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 007 718,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 367 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 367 800,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 856 800,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 856 800,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 245,48 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 29 245,48 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 514 922,20 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 514 922,20 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2077



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przedmio

towe 
Celowe Podmiotowe 

Przedmio

towe 
Celowe 

801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 14 643,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 14 643,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 679 561,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 679 561,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 920,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 920,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 679 561,55 0,00 1 121 412,60 6 143 328,68 0,00 1 287 920,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 

plan po zmianie 679 561,55 0,00 1 121 412,60 6 143 328,68 0,00 1 417 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2077



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/132/2025 

Rady Gminy Wałcz 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wałcz związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 82 600,00 0,00 82 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 600,00 0,00 82 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
82 600,00 0,00 82 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 872,00 0,00 48 872,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 0,00 2 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 500,00 0,00 2 500,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 372,00 0,00 46 372,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
46 372,00 0,00 46 372,00 

852   Pomoc społeczna 10 026,38 -5 037,00 4 989,38 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 037,00 -5 037,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 037,00 -5 037,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 989,38 0,00 4 989,38 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 989,38 0,00 4 989,38 

855   Rodzina 5 912 500,00 0,00 5 912 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
5 796 500,00 0,00 5 796 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 789 000,00 0,00 5 789 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

7 500,00 0,00 7 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
116 000,00 0,00 116 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2077



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
116 000,00 0,00 116 000,00 

Razem 6 053 998,38 -5 037,00 6 048 961,38 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 82 600,00 0,00 82 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 82 600,00 0,00 82 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 600,00 0,00 82 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 48 872,00 0,00 48 872,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319,73 0,00 319,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45,60 0,00 45,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 860,00 0,00 1 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,67 0,00 274,67 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 46 372,00 0,00 46 372,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 0,00 4 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 0,00 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 500,00 0,00 28 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 872,00 0,00 10 872,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 10 026,38 -5 037,00 4 989,38 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 037,00 -5 037,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 037,00 -5 037,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 989,38 0,00 4 989,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 989,38 0,00 4 989,38 

855   Rodzina 5 912 500,00 0,00 5 912 500,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
5 796 500,00 0,00 5 796 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 120 830,00 0,00 5 120 830,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 0,00 140 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514 000,00 0,00 514 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 370,00 0,00 3 370,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2077



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 0,00 1 800,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
116 000,00 0,00 116 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 116 000,00 0,00 116 000,00 

Razem 6 053 998,38 -5 037,00 6 048 961,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2077



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/132/2025 

Rady Gminy Wałcz 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki 

rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2025 r. 
 

     
 

    
 w złotych 

Wyszczególnienie 
Stan środków obrotowych na 

początek roku 
Dochody ogółem Wydatki ogółem 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2025r. 

2 3 4 5 6 7 

z tego:           

SP STRĄCZNO 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

SP KARSIBÓR 0,00 856,03 856,03 0,00 0,00 

SP RÓŻEWO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SP GOSTOMIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SP CHWIRAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 0,00 856,03 856,03 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2077


		2025-04-28T11:19:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




